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Sommerhilsen til klubberne fra formanden 
 
Når I læser min sommerhilsen, er DM i Høng færdigafviklet. Jeg håber, at alle deltagere har nydt de fire 
dage for rammerne og stemningen var fantastiske, så det kan ikke have været vanskeligt at fylde dem ud.  
Både de frivillige fra Høng Petanqueklub og TU har gjort deres til, at DM kun kan blive en stor succes. Jeg 
håber også, at I har fået de resultater med hjem som I havde forventet selvom der sikkert også har været 
både glæder og skuffelser, hvilket er naturligt, da DM ikke er en breddeturnering.  
Det som slog mig, da jeg var forbi Høng i DM dagene, var den usædvanlige gode stemning. Det er længe 
siden, jeg har set så mange glade mennesker samlet på et sted. Jeg lagde specielt mærke til vores unge 
spillere som omgås hinanden i en dejlig venskabelig tone. De kan virkelig lide hinanden og er altid hos 
hinanden for at bakke op og eventuelt trøste, hvis det skulle være nødvendigt. De er modstandere på 
banerne og venner uden for. Det synes jeg, er en særdeles positiv udvikling i vores idræt, for det viser, at de 
synes, at det er sjovt at være med uanset om man vinder eller taber. I dette OL år viser vores unge atleter, 
at de efterlever det olympiske ideal om, at det er vigtigere at være med end at vinde. Jeg er overbevist om, 
at denne holdning vil give endnu flere unge lyst til at være med. Selvom DPF’s største medlemsgruppe er de 
+ 50 årige, så er de unge fremtiden. 
 
Efter sommerferien er veloverstået afvikler DPF igen i år et stort mesterskab nemlig EM for veteraner – det 
første af sin art. Mange frivillige kræfter har arbejdet i næste et helt år for at få dette mesterskab op at stå 
og nu nærmer premieren sig. Jeg håber, at rigtig mange af jer vil have lyst til at lægge vejen forbi Hvidovre 
Petanqueklub enten den 18. eller 19. august. Jeg ved, at tilskuerforholdene er meget bedre end til EM U23 
– vi har jo lært at erfaringen. Der er 21 deltagende lande, så det må virkelig siges at være en succes og der 
vil være mange spændende hold at følge. Jeg håber, at stemningen også her vil være i top, så vores atleter 
+55 kan komme ud med et godt resultat. 
 

 
 
 

Fortsat god sommer til alle og vi ses på banerne. 
Lotte Büchert 

Formand 
 

 


